2025年４月23日

各 位

役員の人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、新任の取締役候補者について本日開催の当社取締役会で内定決議しましたので、お知らせ

いたします。

なお、新任取締役は、第28回定時株主総会（2025年６月開催予定）にて「取締役選任の件」として付議する予

定となっております。

記

１．新たに選任する役員

（１）新任の社外取締役候補者

①氏 名：  松原 幸男（まつばら ゆきお）

②生年月日：  1948年７月７日

③社外取締役候補とした理由：

松原幸男氏は、産業ガス業界における豊富な知識・経験および同業界における会社経営

に携わっていた経験があり、その知識・経験を当社の経営に活かすとともに、取締役の監

督機能の強化に資するため、社外取締役候補者としております。

④略 歴：

1972年４月 大同酸素株式会社 入社

1995年８月 大同ほくさん株式会社 南九州支社長

1999年７月 同社 近畿支社長

2000年４月 エア・ウォーター株式会社 近畿支社長

2005年６月 同社 執行役員近畿支社長

2007年６月 同社 取締役近畿支社長

2010年４月 同社 取締役近畿支社長、近畿エア・ウォーター株式会社 代表取締役社長

2012年６月 同社 常務取締役 産業カンパニー長

2015年６月 同社 専務取締役 産業カンパニー長

2017年４月 同社 取締役副社長 産業カンパニー長

2019年４月 同社 取締役

2019年６月 同社 取締役退任 顧問就任（2024年６月退任）

※候補者の松原幸男氏は、会社法第２条第１５号に定める社外取締役および独立役員候補であります。

また、候補者と当社の間には特別な利害関係はありません。

   以 上

会 社 名 ジャパンマテリアル株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 久男

（証券コード6055 東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場、名証ﾌﾟﾚﾐｱ市場））

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 長谷 圭祐

（TEL：059-399-3821）